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LIMITY WYDATKOW NAVIELOLETNIE PROGRAMY INWESTY@VINE GMINY CZERNICA

NA LATA 2010-2012

PROGRAM NR 1 - KANALIZACJA SANITARNA GMINY

Zatacznik nr 1 do uchwaty

Nr XXXVIII/323/2010 Rady Gminy
Czernica z dnia 05 listopada 2010 r.

Cel programu : objgcie systemem kanalizacji wszystkich posesji na terenie gminy, ochrona srodowiska poprzez likwidacje zlewania $ciekow do

rowéw gminnych, potaczenie systemu kanalizacji tak, aby scieki odprowadzaé do wilasnej oczyszczalni gminnej w Dobrzykowicach.

Nazwa zadania programu nr 1

Klasyfikacja budzetowa

Jednostka
realizujaca
program

Okres
realizacji
programu

Laczne
naktady
finansowe

Wysokos¢ wydatkoéw w latach
w zlotych

2009

2010 2011

2012

1. Budowa kanalizacji
sanitarnej w poinocnej czesci
Gminy — etap II Krzykow
Dziat 900,90001 § 6050

Urzad Gminy

2009-2010

2.880.000

2.830.000

50.000 -

2. Budowa kanalizacji
sanitarnej w Nadolicach
Wielkich wraz z tranzytem
Nadolice Mate — Nadolice
Wielkie — Chrzastawa Mala
Dziat 900, 90001 § 6050

Urzad Gminy

2009- 2012

13.090.000

90.000

1.950.000 4.500.000

4.000.000

RAZEM

2.920.000

2.000.000 4.500.000

4.000.000




. 2

Cel programu : zapewnienie bezpiecznej komunikacji drogowej, umozliwienie dojazdu do istniejacej i nowej zabudowy na terenie gminy oraz
dojazdow do nowych osiedli mieszkaniowych, budowa infrastruktury drogowej / chodniki/, w celu zapewnienia bezpieczefistwa mieszkaficom.

PROGRAM NR 2 - BUDOWA I MODERNIZE@JA DROG GMINNYCH

Nazwa zadania programu nr 2

Klasyfikacja budzetowa

Jednostka
realizujgca
program

Okres
realizacji
programu

Laczne
naklady

finansowe

Wysokos¢ wydatkéw w latach

2009

2010 2011

2012

1. Budowa chodnikéw na
terenie gminy — zadanie
wspolne z samorzgdem
wojewodztwa

Dziat 600, 60013 § 6300

Urzad Gminy

2009 - 2013

3.000.000

600.000

- 200.000

200.000

2. Budowa chodnika we
wsiach Chrzgstawa Mala i
Wielka

Dzial 600, 60095 § 6050

Urzad Gminy

2010 - 2013

4.000.000

- 600.000

600.000

3. Budowa chodnikéw przy
drodze powiatowe] Wroctaw
- Dobrzykowice — Mitoszyce
— zadanie wspolne z

powiatem
Dziat 600, 60014 § 6620

Urzad Gminy

2010- 2014

3.000.000

- 600.000

600.0000

4. Budowa ulicy Dziatkowej
w Kamiencu Wroctawskim
Dziat 600,60016 § 6050

Urzad Gminy

2008 - 2012

2.012.500

12.500

413.000 -

5. Budowa przejscia dla
pieszych w Kamiencu Wr. —
zadanie wspdlne z
samorzadem wojewddztwa
Dziat 600, 60095 § 6300

Urzad Gminy

2009-2010

100.000

30.000

95.000 -

6. Modernizacja ulicy Polnej
w Ratowicach
Dziat 600, 60016 § 6050

Urzad Gminy

2009-2011

815.000

15.000

9.000 700.000

RAZEM

57.500

517.000 2.100.000

1.400.000




PROGRAM NR 3 - BUDOWA I MODERNIZ.JA OBIEKTOW OSWIATOWYCH I GMNYCH

Cel programu : poprawa funkcjonalnosci i bezpieczenistwa obiektéw komunalnych gminy, dostosowanie obiektéw komunalnych do korzystania
przez osoby niepeinosprawne, modernizacje szkot i sal gimnastycznych, modernizacje zasobéw mieszkaniowych gminy.

Nazwa zadania programu nr 3 | Jednostka Okres Y.aczne Wysokos¢ wydatkéw w latach
realizujaca realizacji naklady
Klasyfikacja budzetowa program programu finansowe 2009 2010 2011 2012
1. Modernizacja $wietlicy w | Urzad Gminy | 2004 —2012 | 1.500.000 50.000 400.000 500.000 350.000
Wojnowicach
Dziat 921, 92109 § 6050
2. Budowa swietlicy wiejskiej | Urzad Gminy 2010-2014 750.000 - 50.000 - -
w Jeszkowicach — II etap
Dzial 921, 92109 § 6050
3. Rozbudowa $wietlicy w Urzad Gminy 2006-2012 1.300.000 225.000 10.000 - -
Chrzastawie Wielkiej
Dziat 921, 92109 § 6050
4. Rozbudowa $wietlicy Towarzystwo 2010-2011 500.000 - 431.000 169.000 -
wiejskiej w Chrzastawie Mitosnikow
Dziat 921, 92109 § 6230 Chrzastawy
5. Budowa oswietlenia Urzad Gminy 2007-2015 | 8.000.000 200.000 533.901 2.000.000 2.000.000
drogowego na terenie gminy
Dziat 900, 90015 § 6050
6. Budowa obiektu Urzad Gminy 2009-2014 | 20.000.000 - 48.500 2.000.000 5.000.000
oswiatowego w
Dobrzykowicach
Dziat 801, 80195 § 6050
7. Rozbudowa infrastruktury |Urzad Gminy | 2009 - 2011 740.859 - 640.859 100.000 -
teleinformatycznej na
obszarze Powiatu
Wroclawskiego i 7 gmin oraz
wprowadzenie i zwigkszenie




dostgpnosci elektronicznych
ustug dla mieszkancow i
podmiotéw gospodarczych
regionu powiatu i gmin
Czernica, Jordanow Slaski,
Katy Wroctawskie,
Kobierzyce Mietkow,
Soboétka, Zoérawina

Dziat 750,75023 § 6057 i
6059

8. Modernizacja budynku
gminnego w Czernicy po
malej szkole

Dziat 700, 70005 § 6050

Urzad Gminy

2009- 2010

600.000

200.000

580.000

9. Budowa cmentarza
komunalnego w Kamieficu
Wroclawskim

Dziat 710, 71035 § 6050

Urzad Gminy

2008-2012

2.500.000

60.000

1.400.000

1.000.000

10. Budowa wysypiska
odpadéw komunalnych
Dziat 900, 90002 § 6650

Zwigzek
Migdzygminny
Sleza - Otawa

2009-2014

2.000.000

24.800

569.600

250.000

11. Budowa s$wietlicy
wiejskiej w Nadolicach
Matych

Dziat 921, 92109 § 6050

Urzad Gminy

2010-2011

200.000

30.000

170.000

12. Poprawa bezpieczenstwa
ruchu drogowego i
atrakcyjnosci inwestycyjnej
wsi Dobrzykowice —
przebudowa skrzyzowania
drogi powiatowej nr 19220 z
drogami powiazanymi

Dziat 600, 60016 § 6050

Urzad Gminy

2010-2011

500.000

20.000

850.000

RAZEM

699.800

2.804.260

6.939.600

8.600.000




PROGRAM 4 - BUDOWA I MODRNIZACJA OBIEKTOW SPORTOWYCH NA TERENIE GMINY

Cel programu : poprawa stanu zdrowia mieszkancow przez uprawianie sportu, zapewnienie mozliwosci prawidlowego rozwoju dzieci i
miodziezy z terenu Gminy, mozliwo$¢ aktywnego sposobu spedzania wolnego czasu, integracja spoleczenstwa Gminy.

Nazwa zadania programu | Jednostka Okres Yaczne Wysokos¢ wydatkéw w latach
nr 4 realizujaca | realizacji naklady
Klasyfikacja budzetowa |program programu finansowe P " 2011 —
1. Budowa boiska Urzad 2009 -2012 300.000 10.000 75.000 - -
sportowego w Gminy
Chrzastawie Wielkiej
Dzial 926, 92601 § 6050
RAZEM 10.000 75.000 - -
KOSZTY PROGRAMU 1 -2.000.000 Zt.
II - 517.000 ZL
I - 2.804.260 ZL
IV - 75.000 ZL
RAZEM 5.396.260 ZL.




NA ROK 2010

Zatadfk nr 2 do uchwaty nr XXXVII1/323/2010
Rady Gminy Czernica z dnia 05 listopada 2010 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE GMINY CZERNICA

Nazwa zadania Jednostka Okres realizacji | Laczne naklady | Wysoko$é wydatkéw na
realizujaca zadania finansowe 2010 rok

Klasyfikacja budzetowa program

1.Zakup sprzgtu komputerowego Urzad Gminy 2010 30.000 30.000

Dziat 750, 75023 § 6060

2. Zakup sprzetu komputerowego i Szkota 2010 24.000 24.000

wyposazenia Podstawowa w

Dzial 801, 80101 § 6060 Chrzastawie

3. Budowa sali jadalnej w Szkole Szkota 2010 500.000 507.000

podstawowej w Kamienicu Wroctawskim Podstawowa

Dzial 801, 80101 § 6050 w Kamiencu

4. Budowa boiska sportowego w Urzad Gminy 2010 19.901 19.901

Dobrzykowicach — projekt

Dziat 926, 92601 § 6050

5. Przytaczenie wody i kanalizacji na dzialce | Urzad Gminy 2010 19.816 19.816

za szkola w Chrzastawie pod boisko

Dziat 926, 92601 § 6050

6. Zakup wyposazenia dla gimnazjum w Gimnazjum w 2010 40.000 40.000

Czernicy Czernicy

Dziat 801, 80110 § 6060

7. Zakup pomp dla OSP w Nadolicach i Urzad Gminy 2010 9.400 9.400

Chrzastawie

Dzial 754, 75412 § 6060

8.Zakup urzadzen na plac zabaw w Szkole Szkota 2010 18.000 18.000

Podstawowej w Kamiencu Wroctawskim Podstawowa w

Dzial 801, 80101 § 6060 Kamiencu Wr.

9. Zakup sprzgtu komputerowego GOPS w Czernicy 2010 5.5552,20 5.552.20

Dziat 852, 85219 § 6067 i 6069




5.0’

10. Zakup zestawu do monitoringu wysypiska L‘d Gminy 2010 5.000 ;
odpadéw komunalnych .
Dziat 900,90003 § 6060
11. Modernizacja ulicy Brzozowej w Urzad Gminy 2010 280.000 280.000
Chrzastawie Wielkiej
Dziat 600, 60016 § 6050
12. Zakup pieca C.0O. do budynku Szkoty Szkota 2010 30.000 30.000
Podstawowej w Dobrzykowicach Podstawowa w
Dziat 801, 80101 § 6060 Dobrzykowicach
13 Zakup serwera komputerowego GOPS w Czernicy 2010 9.600 9.600
Dzial 852, 85219 § 6060
RAZEM 998.269,20
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